



# **JF Holding Silkeborg ApS**

Søholt Allé 57, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 37 97 82 72**

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Jesper Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JF Holding Silkeborg ApS Søholt Allé 57 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 97 82 72
	Stiftet: 1. september 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Elsøe Frandsen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Dattervirksomhed</b>	Søholt Transport ApS, Silkeborg
<b>Associerede virksomheder</b>	Klangsø Transport ApS, Skanderborg Studenterturen.dk ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab for dattervirksomheder, samt at drive et investeringsselskab og yde konsulentytelser i et mindre omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.275 kr. mod -3.759 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 468.546 kr. mod 113.045 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2020 steget med 197.439 kr., nemlig fra 66.939 kr. til 264.378 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.275</b>	<b>-3.759</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	685.757	318.114
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-212.980	-182.593
Andre finansielle indtægter	3.072	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.665	-20.939
<b>Resultat før skat</b>	<b>467.909</b>	<b>110.823</b>
Skat af årets resultat	637	2.222
<b>Årets resultat</b>	<b>468.546</b>	<b>113.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-27.223	-164.479
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Overføres til overført resultat	382.769	167.524
<b>Disponeret i alt</b>	<b>468.546</b>	<b>113.045</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.752.131	1.566.374
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	109.907
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.752.131</u>	<u>1.676.281</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.752.131</u></b>	<b><u>1.676.281</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.000	507.929
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	100.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.222
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	191.768	0
Andre tilgodehavender	<u>60.201</u>	<u>15.201</u>
Tilgodehavender i alt	<u>751.969</u>	<u>625.352</u>
Likvide beholdninger	<u>264.378</u>	<u>66.939</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.016.347</u></b>	<b><u>692.291</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.768.478</u></b>	<b><u>2.368.572</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.306.558	1.333.781
Overført resultat	1.253.874	871.105
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.723.432</b>	<b>2.364.886</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	228	0
Selskabsskat	41.131	0
Anden gæld	562	561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.046	3.686
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>45.046</b>	<b>3.686</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.768.478</b>	<b>2.368.572</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.498.260	703.581	108.000	2.359.841
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-164.479	167.524	110.000	113.045
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.333.781	871.105	110.000	2.364.886
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	-27.223	382.769	113.000	468.546
	<b>50.000</b>	<b>1.306.558</b>	<b>1.253.874</b>	<b>113.000</b>	<b>2.723.432</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.752
Andre finansielle omkostninger	<u>2.665</u>	<u>18.187</u>
	<b><u>2.665</u></b>	<b><u>20.939</u></b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.516.374	1.498.260
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	685.757	318.114
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-300.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>1.702.131</u></b>	<b><u>1.516.374</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.752.131</u></b>	<b><u>1.566.374</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Søholt Transport ApS	Silkeborg	100 %

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	292.500	67.500
Tilgang i årets løb	0	225.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>292.500</b>	<b>292.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-182.593	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-212.979	-182.593
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-395.572</b>	<b>-182.593</b>
Modregnet i tilgodehavender	103.072	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>103.072</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>109.907</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Klangsø Transport ApS	Skanderborg	45 %
Studenterturen.dk ApS	Silkeborg	50 %

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
